Con determinazione n.249 del 21/07/2017 venivano approvati i verbali di gara e 
contestualmente si procedeva all’aggiudicazione definitiva in favore della ditta SELVA 
MERCURIO srl- via Alciato, 1 – 22100 Como – p.IVA 01721450136, per un importo pari ad € 
65.368,91 (diconsi Euro Sessantacinquemilatrecentosessantotto/91(oltre IVA) derivante dal 
ribasso d’asta del 32,88%; 

In data 12.09.2017 con repertorio n. 2109 veniva stipulato il contratto registrato a Rivoli il 
12.09.2017 serie 1T Numero 6734 con la ditta suddetta; 

In data 16/10/2017 venivano consegnati i lavori.